FACULDADE DE CIÊNCIAS GERENCIAIS DE MANHUAÇU
EDITAL DO VESTIBULAR - 2017/01

RETIFICAÇÃO I DO EDITAL DO VESTIBULAR - 2017/01

 A FACULDADE DE CIÊNCIAS GERENCIAIS DE MANHUAÇU – FACIG, no uso de suas atribuições legais, com fulcro
na Portaria Ministerial nº 522, de 26 de setembro de 2016, retifica o Edital do Vestibular de Medicina – 2017/01:

1 – Fica alterado para 36 (trinta e seis) o número de vagas disponíveis para ingresso no Curso de Graduação em
Medicina no Vestibular 2017/01.

2 – O Edital será consolidado de forma a contemplar as alterações desta Retificação.

3 – Esta Retificação entra em vigor na data de sua publicação.

Manhuaçu/MG, 03 de outubro de 2016.

Thales Reis Hannas
Diretor